
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2025 
WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
w 2025 roku zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty, o których mowa z art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 572, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) 
art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r., poz. 1491 i poz. 1940) oraz 
„Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2025 rok” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/58/2024 
Rady Gminy w Łubnicach z dnia 19 grudnia 2024r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
w 2025 roku zadań publicznych w zakresie: 

- wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. 

§ 2. Wyboru dokonano po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej, 
powołanej Zarządzeniem Nr 0050.13.2025 Wójta Gminy Łubnice z dnia 25 lutego 
2025 roku. 

§ 3. Wykaz stowarzyszeń, których oferty zostały wybrane w postępowaniu 
konkursowym wraz z kwotami dotacji stanowią załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Z oferentami zostanie podpisana umowa na realizacją wyżej 
wymienionych zadań, w której to zostaną określone szczegółowe warunki 
udzielenia dotacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968B921-4E76-42AC-803D-FAF76B0EB1DD. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zamieszcza się 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łubnice, na stronie internetowej Gminy 
Łubnice oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Łubnicach, ul. gen. 
Sikorskiego 102, 98-432 Łubnice. 

 

   

Wójt Gminy Łubnice 
 
 

Tomasz Pawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968B921-4E76-42AC-803D-FAF76B0EB1DD. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.18.2025 
Wójta Gminy Łubnice 
z dnia 11 marca 2025 r. 

Dotacje udzielone w zakresie: 

1. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

Lp. Nazwa 
stowarzyszenia Nazwa zadania 

Kwota 
wnioskowanej 
dotacji 

Kwota 
przyznanej 
dotacji 

1. Klub Sportowy „ZRYW” ZRYW stawia na młodzież 51.850 50.000 
2. Ludowy Klub Sportowy 

„START” 
Start Łubnice 
rozpowszechnianie kultury i 
sportu 

65.000 60.000 

Sporządziła: A. Głowacka-Olek 

 

   

Wójt Gminy Łubnice 
 
 

Tomasz Pawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968B921-4E76-42AC-803D-FAF76B0EB1DD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2025 WÓJTA GMINY ŁUBNICE z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1



